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dr cans la loi 62 Victoria,
,tel que remplacé par la loi
on 11, et amendd p)ar la. loi
?ction 3,5:
:lété, syndicat, compagnie ou
yant pas de percentage sur
ses franchises, droits et pri-
:usieurs rues, ruelles ou pla-
la coûnstruction ou l'exploita-
de fer Inclinéýs, qu'ils soient
ýouterrains, ou pour l'établis-
.aes, télégraphiques, pneuma-
tres fins semblables, ou pour
nnýiiiotpiirq ou nour l'établis_
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3. The foilo>wtîg article le added to the act 62 Victo-
da, chapter 8, a! tonarticle 361, as reptlaced by tihe aMt 63
Victoria, cbapteir 49, section 11, and amended by th-e aet
3 Edwand VII, chapter 62, section 35:

["361 a. Every person, f iris, syniidcate ,company or eor-
poration, paying no porcentage on Its grosa receipts and
exercising Its nights, privileges4 and franchises ia or over
the streets, lanes or public !places of the Cilty or any of
thýeis for the eoatruotion or operation of any street or
lnc,ined ralways, wihethe-r surface, elevated or under-
groaund, or for the establishment of telephonle, telegiraphlc.
pneumnatie oýr traction systems or for other likIe purposes,
or for the erectkmn of poles or the layi-ng of wires, or for
the establishmient of bridlges, tresties, viadatets, cnab'les,
water or gas pipes, conduits, or sucli like apparaitus, shall
be entered on the valuation roll at the rate of fifty par
cent of heir grosts receipts ýcollecte& in their operatiofla
rarried on within tbe City ~Imits for the year enýdln'g on
the 31 st Deceui*er previous to ithe valuation, amcd shall pay
the tax of one per cent on such amount over and above
ail otiher taxes and dues."]

4. 1. Notwi1thstandiaig any law, contraot, permission
,.4,,1,~ ~do~ ,,, ,mvf1~u~ ji hp ncitfr-qrv tb,- flt.v of
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